
882

OBWIESZCZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 19 grudnia 2002 r.

w sprawie wykazu towarów, które podlegajà granicznej kontroli sanitarnej.

Na podstawie art. 41 ust. 8 ustawy z dnia 11 maja
2001 r. o warunkach zdrowotnych ˝ywnoÊci i ˝ywienia
(Dz. U. Nr 63, poz. 634 i Nr 128, poz. 1408 oraz z 2002 r.
Nr 135, poz. 1145 i Nr 166, poz. 1362) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wykaz towarów, które podlegajà gra-
nicznej kontroli sanitarnej, stanowiàcy za∏àcznik do ob-
wieszczenia.

§ 2. 1. Granicznej kontroli sanitarnej podlegajà to-
wary, o których mowa w za∏àczniku do obwieszczenia,
od dnia 1 stycznia 2003 r. do dnia uzyskania przez
Rzeczpospolità Polskà cz∏onkostwa w Unii Europej-
skiej.

2. Z dniem uzyskania przez Rzeczpospolità Polskà
cz∏onkostwa w Unii Europejskiej granicznà kontrol´ sa-
nitarnà przeprowadza si´ w odniesieniu do towarów,
o których mowa w za∏àczniku do obwieszczenia, po-
chodzàcych z paƒstw nieb´dàcych cz∏onkami Unii Eu-
ropejskiej.

Minister Zdrowia: M. ¸apiƒski

————————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U.
Nr 93, poz. 833).



Monitor Polski Nr 61 — 2348 — Poz. 882

Za∏àcznik do obwieszczenia Ministra Zdrowia
z dnia 19 grudnia 2002 r. (poz. 882)

WYKAZ TOWARÓW, KTÓRE PODLEGAJÑ GRANICZNEJ KONTROLI SANITARNEJ*)



Monitor Polski Nr 61 — 2349 — Poz. 882



Monitor Polski Nr 61 — 2350 — Poz. 882



Monitor Polski Nr 61 — 2351 — Poz. 882 



Monitor Polski Nr 61 — 2352 — Poz. 882



Monitor Polski Nr 61 — 2353 — Poz. 882



Monitor Polski Nr 61 — 2354 — Poz. 882



Monitor Polski Nr 61 — 2355 — Poz. 882



Monitor Polski Nr 61 — 2356 — Poz. 882



Monitor Polski Nr 61 — 2357 — Poz. 882



Monitor Polski Nr 61 — 2358 — Poz. 882



Monitor Polski Nr 61 — 2359 — Poz. 882



Monitor Polski Nr 61 — 2360 — Poz. 882


